Biênio 2023/2024

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº 05/2024

Os vereadores da Câmara Municipal de Marilândia – Estado do Espirito Santo, “in fine” assinados,

no uso de suas atribuições legais, conforme disposto no inciso VII do parágrafo 3º do artigo 180

do Regimento Interno, REQUEREM que dispensadas as formalidades legais de tramitação da

proposição e após ouvir esse soberano Plenário, para votar em REGIME URGÊNCIA  Projeto de Lei

nº 14 que: AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A REPASSAR RECURSOS FINANCEIROS, MEDIANTE

CELEBRAÇÃO DE TERMO DE COLABORAÇÃO COM A ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS

EXCEPCIONAIS DE MARILÂNDIA – APAE.

Câmara Municipal de Marilândia/ES, em 22 de abril de 2024.

Atenciosamente,

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003300330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003300330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003300330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320032003300330031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://marilandia.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320032003300330031003A005000

Assinado eletronicamente por ALCIONE BOLDRINI MONECHI em 02/05/2024 14:50

Checksum: 88C2137E0E08384C3AB68347F41AFD4BED644394565EB0B4C7498B766390E42E

Assinado eletronicamente por DOUGLAS BADIANI em 02/05/2024 14:55

Checksum: 721754317986E8CAB6C5BA5E3871E6EFEAADBE5CF6C8BF06DF81B4B2EBC39BA3

Assinado eletronicamente por ADILSON REGGIANI em 02/05/2024 14:58

Checksum: 76A24175AE75A743095AF8CBD72A23809AF558CCFD5CF9E942C84EE9E3723BA3

Assinado eletronicamente por JOSUÉ BATISTA DA SILVA em 02/05/2024 14:58

Checksum: ACDCC162935BCE617756934F3F172E3BA4DF9233C1BB772510D741FA28EAC220

Assinado eletronicamente por PAULO COSTA em 02/05/2024 15:00

Checksum: 0AF3338EAC9B82C0FA9C0EC4D25DBE0D4FEC2FC662F1EA36FCE7C812BEE12BBF

Assinado eletronicamente por JOSIANE CRISTINA DA SILVA PASSAMANI em 02/05/2024 15:04

Checksum: 73F2809E907B9B6F58B386830C71559937577A2E3FB4BECBD647AD34DD2F9A56

Assinado eletronicamente por SILVANO JOSÉ DONDONI em 02/05/2024 15:06

Checksum: B1C0033346D76109619FF8B3C631D802D19DBF18E4169436E858A56F5E063205

Assinado eletronicamente por JOVANDER COMÉRIO em 02/05/2024 16:25

Checksum: 19C5812F550FEB5BD17FD9D5FC9BED6ED33E065AEFDC8C2187F26C61321A70AB

Assinado eletronicamente por EMÍLIO GAVA em 02/05/2024 16:37

Checksum: B89F11D88066C6DD71141E9E997568721B952B790ECAC18B0FDA4439EFB86D56